2014 年 7 月 29 日

各      位
会 社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  鈴 木  博 正

コード番号 ４ ５ ４ ４  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 ＩＲ広報グループ

電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

ストックオプション（新株予約権）の発行条件確定に関するお知らせ

平成26年 7月 4日の取締役会の決定に基づきストックオプションとして発行する２種類の新株

予約権について、未確定となっていた事項を含め、その発行条件が下記の通り本日確定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1.みらかホールディングス株式会社 第 10 回新株予約権

(1) 新株予約権の割当日(発行日) 平成 26 年 7 月 29 日

(2) 新株予約権の発行数 11,856 個

（新株予約権 1個当たりの株式数 1株）

(3) 新株予約権の目的たる株式の種類及び数 当社普通株式 11,856 株

(4) 新株予約権の払込金額 1 株につき 4,348 円

(5) 新株予約権の行使に際しての払込金額 1 株につき 1 円

(6) 新株予約権の行使により発行する株式の

発行価額の総額

51,561,744 円

(7) 新株予約権の行使により新株を発行する

場合の発行価額のうち資本に組入れる額

25,786,800 円（1株につき 2,175 円）

(8) 新株予約権の割当対象者数 当社の執行役 合計 8名

（注） 上記に記載した事項以外の新株予約権の発行条件等につきましては、平成 26 年 7 月 4 日

に「ストックオプション（新株予約権）の発行決議に関するお知らせ」で開示しております。

（ご参考）

・発行決議のための取締役会 平成 26 年 7 月 4日

2.みらかホールディングス株式会社 第 11 回新株予約権

(1) 新株予約権の割当日(発行日) 平成 26 年 7 月 29 日

(2) 新株予約権の発行数 710 個

（新株予約権 1個当たりの株式数 100 株）

(3) 新株予約権の目的たる株式の種類及び数 当社普通株式 71,000 株

(4) 新株予約権の払込金額 無償とする

(5) 新株予約権の行使に際しての払込金額 1 株につき 5,185 円

(6) 新株予約権の行使により発行する株式の

発行価額の総額

368,135,000 円

(7) 新株予約権の行使により新株を発行する

場合の発行価額のうち資本に組入れる額

184,103,000 円（1株につき 2,593 円）

(8) 新株予約権の割当対象者数 当社子会社の取締役、従業員 合計 28 名

（注） 上記に記載した事項以外の新株予約権の発行条件等につきましては、平成 26 年 7 月 4 日

に「ストックオプション（新株予約権）の発行決議に関するお知らせ」で開示しております。

（ご参考）

・定時株主総会付議のための取締役会 平成 26 年 5 月 22 日

・定時株主総会の決議日 平成 26 年 6 月 24 日

・発行決議のための取締役会 平成 26 年 7 月 4日

以  上